TAPAS ( bis 23.00 Uhr)

Oliven und marinierte Datteltomaten

Nachos mit Guacamole

Orientalischer Hummus, pikantes Tomatenchutne

mit Krauter- und Olivenbrot

Jumbo Kartoffelsticks mit Cocktailsauce
Blundner Salsiz mit Bergkase und Birnenbrot
Serrano Schinken auf Tomatenbrot

Luftgetrocknetes Buindnerfleisch
Essiggemuse, Brot, Butter

Lomo
(gerauchertes Filet vom Iberico Schwein)
mit eingelegten suss- sauren Wildfeigen

Gebackene Riesencrevette ( 5Stk. )

Krautermayonnaise

Lauwarmer Pulpo
mit Raucherpaprika Aioli und Limone

Carneroli Risotto
mit dicken Bohnen, Artischocken, Tomaten, Chorizo

Angebratener Thunfisch mit schwarzem Sesam
Susskartoffelstock und Tandori Masala

Alle Preise in CHF inkl. der gesetzlichen MwsSt.
All prices in Swiss Francs inclusive of VAT

10

16

16

22

19

24

19

24



